
徐庄东南青年汇项目（NO.2021G110地块）标识标牌采购及配套服务招标公告

（招标编号：SC-ZC2024059）

项目所在地区：江苏省南京市玄武区

一、招标条件

本徐庄东南青年汇项目（NO.2021G110地块）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目

资金来源为自筹资金:95万元， 招标人为南京玄武东南青年汇公寓管理有限公司。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 徐庄东南青年汇项目标识标牌采购及配套服务，估算价95万元。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

徐庄东南青年汇项目（NO.2021G110地块）标识标牌采购及配套服务

三、投标人资格要求

徐庄东南青年汇项目（NO.2021G110地块）标识标牌采购及配套服务:

（1）资质要求：投标人应具有独立的法人资格，营业执照在有效期内（提供营业执照

复印件加盖公章）。

（2）财务要求：投标人须提供2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报

表，包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书（财务报表附注）（提供证明

文件复印件加盖公章）。

（3）投标人业绩：投标人须提供2019年10月1日（含）以来完成的类似项目业绩，类似

项目业绩应为与本次招标为同类标识标牌采购且单项合同金额90万元人民币及以上（提供合

同关键页以及与合同对应的结款发票，关键页包含：签约时间、项目名称、服务内容、合同

金额等，上述证明材料须能反映相关数据和内容，否则视为未提供，合同复印件加盖公

章）。

（4）信誉要求： a、投标人具有独立订立合同的能力；b、投标人没有违反法律、法规

行为，依法被取消投标资格且期限未满；c、投标人没有因招投标活动中有违法违规和不良

行为，被有关招投标行政监督部门公示且公示期未满；d、投标人符合法律、法规规定的其

他条件（提供书面承诺加盖公章）。

（5）其他要求：投标人需确保该项目质量符合招标人及相关部门的要求，通过招标人

及相关部门验收。（提供书面承诺加盖公章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-21 09:00到2024-12-27 17:00



获取方式：1、获取地址：江苏省苏辰建设投资顾问有限公司（地址：南京市建邺区西

城路300号君泰国际C栋15F）报名及购买招标文件；2、报名材料包括以下内容：现场报名

时，请携带营业执照复印件加盖公章、法定代表人身份证或法定代表人授权委托书及授权代

表身份证复印件加盖公章。3、报名费：100元（售后不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-09 09:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-09 09:30

开标地点：南京市建邺区西城路300号君泰国际C栋15F会议室

七、其他

（1）招标内容：徐庄东南青年汇项目标识标牌采购及配套服务，具体详见货物清单、

技术要求及图纸等。

（2）交货地点：招标人指定地点

（3）质量要求：符合国家质量验收合格标准要求。

（4）交货期：合同签订后75日历天；

（5）最高限价：95万元；

（6）本项目采用综合评估法；

（7）本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台

（https://www.jszbtb.com/#/newindex）上发布。

（8）其它详见招标文件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京玄武东南青年汇公寓管理有限公司

地  址： /

联  系  人： 路工

电  话： 025-87157960

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏省苏辰建设投资顾问有限公司

地  址： 南京市建邺区西城路300号君泰国际C栋15F

联  系  人： 张工

电  话： 13770504745

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-20T11:49:08+0800
	第2页(343.4026,32.9256)
	已检查


		2024-12-20T11:49:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-20T11:49:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查




